Taquaritinga, 06 de outubro de 2020.

Ofício nº 420/2020
Ref.: Requerimento nº 187/2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento do vereador

MARCOS BONILLA apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder

Legislativo, para que informe a este vereador, em tempo hábil, se existe alguma

empresa prestando ou que prestou assessoria de imprensa para a Prefeitura

Municipal ou para a divulgação dos feitos da administração, relatando qual o nome da

empresa contratada e os valores já pagos e a serem pagos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de outubro de 2020.

José Roberto Girotto
Presidente

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal de
Taquaritinga-SP